
 
  
 
 

 

Hévíz 
Hotel THERMAL AQUA ENSANA 

HEALTH SPA HOTEL**** 
AKCE 4=3 
ALL INCLUSIVE 

Sleva 25% při objednání 3 nocí 
v období 15.11.-23.12. 

 

Při pobytu 7 nocí a více: welcome 
drink a parkování ZDARMA! 

15.11. - 23.12. 1.8. - 15.11. 

řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji STANDARD 2 290,-  2 490,-  
řádné lůžko v 1 lůžk. pokoji STANDARD 2 890,-  3 090,-  
řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji SUPERIOR 2 690,-  2 790,-  
řádné lůžko v 1 lůžk. pokoji SUPERIOR 3 590,-  3 790,-  
přistýlka dítě 6-14 let 1 390,- 1 390,- 
dítě do 6 let na přistýlce ZDARMA ZDARMA 
Cena zahrnuje: 1x ubytování s ALL INCLUSIVE (od Check-in do Check-out, v den příjezdu a odjezdu není oběd v ceně!), 
NOVĚ 11.00-22.00 hod. rozlévaná vína a točené pivo, spotřebu minerální vody z mini-baru, neomezené využívání všech 
hotelových bazénů, Wi-Fi, zapůjčení županu, služby delegáta.  
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,7 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, parkování 3 EUR/auto / noc – 
platba na místě, vstupné do termálního jezera, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu.  

 
Upozorňujeme, že v hotelu i lázních jsou zavedena opatření v souvislosti s COVID-19. Případná 
omezení služeb z těchto důvodů nemohou být kompenzována a je třeba s nimi počítat. 

 
Platnost od 19.6.2020 

 


